N

OTYET C

OB VCMONHEHUN YUPEXAEHVEM MAAHA EMO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutensb

HaumeHoBaHMe opraHa, oCyLLecTBAALLEro
NosIHOMOUNS yupeanTens

Bua chnHaHcoBoOro obecneyeHna(AeaTenbHOCTH)
MepuognyHoCTb:

EaunHuua nsmepeHuns:

Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTpOKHM
1 2
Aoxoabl - BCero 010

Aoxoabl
[loxoabl OT OKasaHWsi NnaTHbIX ycnyr (pa6or),
KOMMeHcauunii 3atpat
WTpadbl, NeHn, HeyCTONKN, BO3MELeHnsA
yuiepba
Be3Bo3Me3Hble JeHeXHble NOCTynneHus

Kog aHanuTtukmn

100

130

140
150

Ha 1 aHBapsa 2023 1.

MYHULNMANBHOE BIOA)XETHOE AOWKO/NbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE LETCKWM
CAL Ne67 "YMKA"

JENAPTAMEHT OBPA30OBAHUA AAMUHUNCTPALIMA TOPOJA HVMXXHEBAPTOBCKA

Co6CTBEHHbIE OX0AbI YUpexaeHns

KBapTasibHas,rogosas

pyo6.
1. Jloxoapb! yypexaeHus
cnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHWIA
YT1BEpXaeHO
MNAHOBLIX yepes nuueBble  Yepes GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMN
HasHaeHn cueTa cueta yupexaeHns onepauysmm
4 5 6 7 8
10 770 512,47 10 226 277,75 0,00 0,00 0,00
10 770 512,47 10 226 277,75 0,00 0,00 0,00
10 734 304,00 10 190 069,28 0,00 0,00 0,00
11 208,47 11 208,47 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY[,
Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKNO
naea no bK

no OKEN

nToro

9
10 226 277,75
10 226 277,75

10 190 069,28

11 208,47
25 000,00

Kol
0503737
01.01.2023

52059405

71875000
35337457
042

383

CyMMa OTKNOHEHUSA

10
544 234,72
544 234,72

544 234,72

0,00
0,00



r
i
®C, .a0503737 c. 2
2. Pacxoapbl yypexaeHus

IicnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

Kon YTBEPXAEHO
Hanmerosanue nokasares CTPOKM Koa ananuTukm MNaHoBeIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM Cymma oTknoHeHus
HasHaueHu cyeTa cyeta yupexaeHus onepayuammn vroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopgbl - BCcero 200 X 11 157 008,77 10 584 132,50 0,00 0,00 0,00 10 584 132,50 572 876,27
B TOM uuncne:
Pacxobl Ha BbIN/aThbl NepcoHany B Lensax
ob6ecneyeHns BbINONHEHUA (DYHKLWNIA
rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULUNANbHbBIMU)
opraHamMu, Ka3eHHbIMU YYpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBEHHbIMU BHEGOAXE T HbIMU
doHgammn 100 13 649,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 13 649,00 0,00
Pacxofbl Ha BbINaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii 110 13 649,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 13 649,00 0,00
WHble BbINaTbl NepcoHany yupexgeHuii,
3a ucknryeHnem doHga onnaTtbl Tpyaa 112 13 649,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 13 649,00 0,00
3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr ans
obecneyeHunsa rocygapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYXJ, 200 11 125 848,27 10 552 994,97 0,00 0,00 0,00 10 552 994,97 572 853,30
VHble 3aKynku ToBapos, paboT uycnyr
ans obecneyeHns rocygapcT BEHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXA 240 11 125 848,27 10 552 994,97 0,00 0,00 0,00 10 552 994,97 572 853,30
Mpouana 3akynka Toeapos, paboT nycnyr 244 11 125 848,27 10 552 994,97 0,00 0,00 0,00 10 552 994,97 572 853,30
VHble 610 o)XEeTHble aCCUTHOBaHMUSA 800 17 511,50 17 488,53 0,00 0,00 0,00 17 488,53 22,97
YnnaTa Hanoros, c60poOB U UHbIX
nnaTexem 850 17511,50 17 488,53 0,00 0,00 0,00 17 488,53 22,97
Ynnarta uHbIX nnatexei 853 17 511,50 17 488,53 0,00 0,00 0,00 17 488,53 22,97

Pe3ynbTaT ncnonHeHusa (aedunuynT /
npouunT) 450 X -386 496,30 -357 854,75 0,00 0,00 0,00 -357 854,75 X



HaumeHnoBaHne nokasatens

1

MNCT OUuHNKN D MHAHCUPOBAHUA Aed MYNT a CPEACT B -
scero

(cTP.520+CTP.590+CTP.620+CTp.700+CTP.730+CT p.820+cC
Tp.830)

B Tom uncne:
BHYT peHHUe NCT OuHUKM

w3 Hnx

[lBuxeHNe AeHeXHbIX CPeACT B
BHeWwHNE NCT 0uHUKN

w3 Hux

VMi3aMeHeHNe 0OCT aTKOB CPEACTB
yBenuueHne 0CTaTKOB CPEACTE, BCETO

yMEHbWeHUE 0CT AT KOB CPEACT B, BCEro
V3MeHeHUe 0CT AT KOB 10 BHY T PEHHUM 060POT am
CPeACT B yupexaenus

V3MeHeHUNe 0CT AT KOB N0 BHY T PEHHUM pacueTam

Koa cTpoku

. ICTOUHVKM thbHaHCcHpoBaHKsA feduumTa CpeAcTB yupexaeHus

McnonHeHo NnaHoBLIX Ha3HAUeHNH

YTBEPKAEHO NNAHOBbIX
Kog awanutukm

HasHaueHuit uepes GankosCKue HeKaccoBbiMI
uepes nuyeskie cueta uepes kaccy yupexaenus
cuera onepaynsamu
3 4 5 6 7 8

386 496,30 357 854,75 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 386 496,30 357 854,75 0,00 0,00 0,00
510 0,00 -10 388 375,11 0,00 0,00 0,00
610 0,00 10 746 229,86 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nToro

357 854,75

357 854,75
-10 388 375,11

10746 229,86

Cymma oTknOHeHUs

28 641,55

28 641,55



HanmenosaHue nokasatens

1

M3MeHeHne 0CT aTKOB PacuyeT 0B N0 BHY T PeHHUM

nNpuBNEYEHNsIM CPeACT B

McnonHeHo NNaHoOBbLIX HA3HAYEHMI

YTBEpXKACHO NNAHOBbIX

Kopa cTpokm Ko awanutuku - uepes Gankosckue
uepes nuuessie cueTa
cuerta
2 3 4 5 6
830 X 0,00 0,00 0,00

uepes kaccy yupexgeHus

HeKaccoBbIMN

onepaynsmu

nToro

Cymma oTknoHeHus

10



